附件3
       编号：--------------------------
青 海 省 社 会 科 学 规 划
研 究 课 题 申 请 书
课 题 名 称：
学 科 分 类：
申 报 单 位：
课题负责 人：
填 表 日 期：
青海省社会科学规划办公室制
（2016年5月修订重印）
申请者的承诺：
我保证如实填写本表各项内容。如果获准立项资助，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守省社科规划办公室的有关规定，认真开展有关工作，取得预期研究成果。省社科规划办有权使用本表所有数据和资料。
                       申请者（签章）
	填 表 说 明
    一、本表请认真如实填写（打印填表）。填写申请书需表达准确，一式7份（1份原件、6份复印件），A3纸双面印制、中缝装订申请书交由所在单位科研管理部门审核、签署意见、盖章后报送委教育工委高校思政处。
二、经费预算只供审议时参考。如有其他开支可在备注栏内具体说明。
三、凡递交的申请书及附件一律不退还，请申请者自行复制留底。
四、课题申请者，即主要负责人，一般应具有高级专业技术职称。

年   月   日
	课 题 负 责 人 基 本 情 况

	姓  名

	年   龄

	性 别

	民 族

	职  务

	专业职称

	研究专长

	工作单位

	电    话

	通讯地址

	邮政编码

	与本课题有关的近期研究成果
（近期研究成果应注明成果名称、成果形式、发表刊物或出版单位，发表或出版时间）

	课 题 主 要 参 加 者 基 本 情 况

	姓  名
	年龄
	专业职称
	工 作 单 位
	研究专长
	近 期 研 究 成 果

	课题论证设计
1、本课题国内外或省内外研究概况，本课题研究的理论意义。2、本课题研究的主要观点、主要内容、篇章结构、重点和难点分析。3、本课题的研究方法，预期研究成果。（逐项填写，篇幅不够可加另项）

	完成本课题的条件分析
（包括参加人员的研究能力、资料设备、科研手段和时间保证等）

	参 加 者 分 工 情 况

	计
划
和
进
度

	主要研究阶段（起止时间）
	阶段成果名称
	承担人

	最 终 完 成 时 间
	最 终 成 果 形 式

	推  荐  人  意  见
不具有高级专业技术职称的申请人，须由两名具有高级专业技术职称的同行专家推荐。推荐人须认真负责地介绍项目负责人和参加者的专业水平、科研能力、科研态度和科研条件，并说明该项目取得预期成果的可能性
第一推荐人姓名         职称         研究专长           工作单位

	第二推荐人姓名         职称          研究专长          工作单位

	经     费     预     算

	序号
	经 费 开 支 科 目
	经 费 预 算
	金 额（元）

	1
	资料费

	2
	调研差旅费

	3
	会议费

	4
	计算机及其辅助设备购置和使用费

	5
	印刷费

	6
	专家咨询费

	7
	其他经费

	8
	预算经费合计

	9
	经费管理单位账号
通讯地址、邮编

	备  注

	课题负责人所在单位审核意见
1、申请书所填写的内容是否属实；2、申请者的政治素质与业务水平是否适于承担本课题的研究；3、主管单位能否提供完成本课题所需时间和其他必要条件；4、本单位是否同意承担本课题的经费管理和信誉保证；

	单位（公  章）                            单位负责人签名
                                                    年    月    日

	 省 社 会 科 学 规 划 办 公 室 意 见

	负责人签名                           年      月     日

	省社会科学规划领导小组审定意见

	年       月      日

- 2 -
- 1 -